

TSİP AJANSI

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Bülteni

Tel Sokak 2/4 Taksim - İstanbul Tel : 43 50 76

29 Kasım 1978

KAÇMAZ; CHP LİDERİ KANTARIN TOPUNU KAÇIRDI

"TSİP Genel Başkanı Ahmet Kaçmaz "Anarşiyi önleme tasarıları" nı antidemokratik bulanları, Başbakan'ın "soldaki terörizmin sorumlusu ya da destekçisi" ilan etmesini, kantarın topunu kaçırmak olarak nitelemiş ve "Başbakan'ın bu sözlerine göre DİSK ve TÖB-DER'in aralarında bulunduğu tüm demokratik meslek ve kitle örgütleri, Barolar Birliği, bilim adamları, yazarlar, sanatçılar, gazeteciler, hatta Haluk Ülman gibi CHP'li parlamenterler 'soldaki anarşinin sorumlusu ya da destekçisi' olmaktadır! Kim inanır buna? demiştir. Kaçmaz'ın demeci şöyledir.



Başbakan "anarşiyi önleme tasarıları" nı savunurken, MC'cileri aratmayacak bir tutum ve üslup içine girmiştir. Bu antidemokratik tasarılar karşısında tüm demokrasi yanlılarının tepki göstermelerinin anlamını kavrayamayan -Ya da kavramak istemeyen- CHP lideri, tasarıları savunurken "elbette bu yasa önlemlerine karşı sağ terörizmin sorumlularından olduğu kadar soldaki terörizmin sorumlularından veya destekleyicilerinden de tepki gelecektir" diyecek ölçüde kantarın topunu kaçırmıştır. Başbakan bu sözleriyle DİSK, TÖB-DER, TMMOB, Halkevleri gibi halkımızın saygınlığını kazanmış meslek ve kitle örgütlerinin arasında bulunduğu 33 demokratik kuruluşu açıkça "soldaki terörizmin sorumlusu ve destekçisi" ilan etmiştir. Bu tutumuyla demokratik kanuoyunun oluşmasında büyük ağırlığı olan ve halkımızın ulusal ve sosyal kurtuluş mücadelesinde ön safta yer tutan geniş bir kitleyi karşısına almıştır.

Aynı gün gazetelerde Başbakan'ın sözlerinin yanı başında, Barolar Birliği'nin "tasarılar"a karşı çıkan görüşünün yayınlanması talihsiz bir tesadüf olmuştur. Bu kadarla da kalmamış, öğretim üyeleri, hukuk otoriteleri, yazarlar, sanatçılar, gazeteciler de tasarıları antidemokratik bularak tepki göstermişlerdir. Dahası Haluk Ülman, Hasan Yıldırım, Süleyman genç gibi CHP'li parlamenterler de bu tasarıları antidemokratikle eleştirmişlerdir. CHP kitlelerinin de tasarılar karşı oldukları kesindir. Kısacası ülkemizde demokrasiyi savunan kim varsa bu antidemokratik girişimin karşısında yer almaktadırlar. Şimdi, Başbakan'ın iddiasına göre bunların hepsi, DİSK'in, TÖB-DER'in, Barolar Birliği'nin, bilim adamlarının, yazarların, CHP parlamenterlerinin içinde bulunduğu demokrasi güçlerinin tamamı "soldaki terörizmin sorumlusu ya da destekçisi" olmaktadır! Kim inanır buna?

Kimse inannmaz ama bu sözlerden yararlanacaklar çoktur. İlk başta faşistler, tüm gericiler, MC'ciler bu sözlere hemen sarılacaklardır. Çünkü onlar evvel-den beri aynı şeyi iddia etmektedirler.

Böyle demokratlık olmaz. CHP G. Başkanı "nereye gidiyorun?" diye düşünmelidir. Kitleler, demokrasi vadedenlerin, tam tersini yapmalarına izin vermez!